МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
шестой созыв

_____________________________________________________________________________________________

Р ЕШЕНИ Е

О внесении изменений в решение Муниципального совета города
Сестрорецка от 18 июня 2015 года N 47 «О Порядке увольнения
муниципальных служащих внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга города Сестрорецка
в связи с утратой доверия»

Принято Муниципальным советом           27 августа 2020 года
города Сестрорецка             N 44

Рассмотрев протест прокуратуры Курортного района Санкт-

Петербурга от 30 июня 2020 года N 01-01-2020/167, Муниципальный
совет города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение от 18 июня 2015 года N 47
«О Порядке увольнения муниципальных служащих внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга города Сестрорецка в связи
с утратой доверия» – (далее – Положение):

1.1. абзац третий подпункта 1.1. пункта 1 приложения к упомянутому
решению изложить в следующей редакции:

«- непредставления сведений о своих расходах, а также о расходах
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по
приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости,
транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в
уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его
супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение
календарного года, предшествующего году представления сведений (далее –
отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход
данного лица и его супруги (супруга) за три последних года,
предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за
счет которых совершены эти сделки;».

2

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Здравница Санкт-
Петербурга» и разместить на официальном интернет-сайте
www.sestroretsk.spb.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на
председателя Муниципального совета города Сестрорецка Иванова А.В.

Глава
муниципального образования –
председатель
Муниципального совета
города Сестрорецка                   А.В.Иванов

Санкт-Петербург,
город Сестрорецк.